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https://speisekarte.menu
An Der Sonne 10, 51491 Overath, North Rhine-Westphalia, Germany
(+49)2206852115,(+49)220683610 - http://lwww.landgasthaussonne.de

Das Restaurant aus Overath bietet 49 verschiedene Mahlzeiten und Getranke auf dem Menii fur
durchschnittlich 15 € an, und hier findest Du alle 49 Gerichte und Getranke auf ihrer Speisekarte. In diesem
Speiselokal bietet man Dir wohlschmeckende Speisen nach franzésischer Art. Dieses Gasthaus bietet
Gerichte, welche typisch fiir den ganzen Kontintent Europa sind. Du darfst Dich auch auf
wohlschmeckende vegetarische Kiiche freuen. Im Restaurant Sonne erhaltst Du ziinftige deutsche Gerichte
sowie leckere Beilagen wie KI6Be sowie Salate. Das Menu des Etablissements ist auch fiir Vegetarier geeignet,
denn es gibt Speisen bei denen ganzlich auf Fleisch verzichtet wird. Reserviere Deinen Tisch einfach online,
damit Du vor Ort nicht warten musst, oder ruf fiir eine Reservierung einfach dort an, die Kontaktnummer ist
(+49)2206852115,(+49)220683610. Auf der Webpage des Lokals landgasthaussonne.de besteht mdglicherweise
die Moglichkeit, Menls zu bestellen.




TOMATENSUPPE ANGEBOT

10 meistbestellle gerichle Unasere argentinischen sleaks

STANGENBROT uomlauaateh;qrill/

Pasta argenlinian steaks grilled on
lava stone

MOZZARELLA-NUDELN

ARG. RUMPSTEAK $29.3
Hauptgerichie hol
HAUSGEMACHTE $17.4
SEMMELKNODEL ) SCHNITZEL VOM $18.5

SCHWEINERUCKEN

Beilagen Salate

POMMES
SALAT
s KLEINER SAISONALER $4.3
SALATTELLER ]
AIOLI
fllkoholische getréinke
Snacks & saucen CORONA
OLIVEN BIER
[ ] 00
Sushi meniis Reischgerichte
ANLASSER SCHWEINELENDCHEN $22.8

PUTENMEDAILLONS $20.6
Tapas
ACEITUNAS Sdmitzel

WIENER SCHNITZEL" $15.2
ﬂlfm SCHNITZEL WIENER ART
LASAGNE SCHNITZEL

Sutras zum friihatiich

KLEINE PORTION RAUCHERLACHS $7.6



Restaurant Sonne Speisekarte

Frische pfifferlinge in
rahmsauce

HAUSGEMACHTE MAULTASCHEN

HACKFLEISCH KRAUTER $17.4

FULLUNG

HAUSGEMACHTE

SEMMELKNODEL AN $15.2

WALDPILZRAHM

RAUCHER-TELLER $16.3
(]

Vom markt; frisch & lecker

SALATTELLER ,, SONNE* $14.1

SALATTELLER ,,FLUSS UND

MEER“ $15.2

SALATTELLER MIT ZWEI

GEBACKENEN CAMEMBERTS $14.1

UND PREISELBEERBIRNE

Diese woche empfiehit die

GEBRATENES KABELJAUFILET
AUF KRAUTER-ZUCCHINIRAHM

NORWEGISCHE MATJESFILETS

SCHWEINELENDCHEN AN SAUCE
CAFE DE PARIS

STRAUCH-TOMATE MOZZARELLA
AN RATATOUILLE-GEMUSE

$20.6
$15.2

$19.6

$15.2

[}
Vorapeisen
»KLEINER MEDITERRANER
BROTKORB*

»GROSSER MEDITERRANER
BROTKORB*

EIN GEBACKENER CAMEMBERT
PANIERT

EIN GEBACKENER HIRTENKASE
PANIERT

EIN GERAUCHERTES
FORELLENFILET

KLEINER FISCHTELLER ,, SONNE*

+~LEBERKNODELSUPPE"“ KRAFTIGE

RINDFLEISCHSUPPE

Yon der wulz.....

SCHNITZEL AN
WALDPILZRAHMSAUCE

SCHWEINELENDCHEN AN
WALDPILZRAHMSAUCE

SCHWEINERUCKENSTEAK
»SOONNE*

»BERGISCHES LANDHAUS-
SCHNITZEL*“

SCHNITZEL AN CALVADOS-
PFEFFERSAUCE

»SOPORTLER-STEAK"

ARG. RUMPSTEAK AN
HAUSGEMACHTER
KRAUTERBUTTER

ARG. RUMPSTEAK AN CALVADOS
PFEFFERSAUCE

$6.5

$13.0

$7.6

$7.6

$7.6

$9.8

$15.2

$19.6

$17.4

$15.2

$15.2

$21.7

$25.0

$25.0



Restaurant Sonne Speisekarte

Restaurant Sonne

An Der Sonne 10, 51491
Overath, North Rhine-Westphalia,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 11:45 -22:00
Dienstag 11:45 -22:00
Donnerstag 11:45 -22:00
Freitag 11:45 -22:00
Samstag 11:45 -22:00
Sonntag 11:45 -22:00




